

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 156
Stavba: SPŠ Brod Domov mládeže

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 7. 9. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **879 273,99**

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	879 273,99	184 647,54
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **v CZK** **1 063 921,53**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 156

Stavba: SPŠ Brod Domov mládeže

Místo:

Datum: 7. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

879 273,99 **1 063 921,53**

156-21 II etapa kanalizace

879 273,99 1 063 921,53

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPŠ Brod Domov mládeže

Objekt:

156-21 - II etapa kanalizace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7. 9. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

879 273,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	879 273,99	21,00%	184 647,54
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 063 921,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPŠ Brod Domov mládeže

Objekt:

156-21 - II etapa kanalizace

Místo:

Datum: 7. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	879 273,99
HSV - Práce a dodávky HSV	785 714,99
1 - Zemní práce	541 575,89
2 - Zakládání	30 162,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	24 600,00
8 - Trubní vedení	164 369,50
89 - Ostatní konstrukce	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 750,00
997 - Přesun sutě	14 000,10
998 - Přesun hmot	1 257,50
PSV - Práce a dodávky PSV	11 459,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	10 654,00
764 - Konstrukce klempířské	805,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	21 600,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	60 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	15 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	20 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	8 000,00
VRN5 - Finanční náklady	5 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	12 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SPŠ Brod Domov mládeže

Objekt:

156-21 - II etapa kanalizace

Místo:

Datum: 7. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: 0

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
---	----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

879 273,99

D HSV

Práce a dodávky HSV

785 714,99

D 1

Zemní práce

541 575,89

2	K	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok přes 500 do 1 000 l/min	hod	32,000	150,00	4 800,00	CS ÚRS 2022 02
PP Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/115101202								
3	K	115101302	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok přes 500 do 1 000 l/min	den	4,000	70,00	280,00	CS ÚRS 2022 02
PP Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/115101302								
4	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	1,000	325,00	325,00	CS ÚRS 2022 02
PP Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovitě světlosti DN do 200 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/119001405								
7	K	119002311	Pochozí dřevěné desky do tl 30 mm pro zabezpečení výkopu zřízení	m2	12,000	340,00	4 080,00	CS ÚRS 2022 02
PP Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochozí z dřevěných desek tloušťky do 30 mm zřízení Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/119002311								
8	K	119002312	Pochozí dřevěné desky do tl 30 mm pro zabezpečení výkopu odstranění	m2	12,000	35,00	420,00	CS ÚRS 2022 02
PP Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochozí z dřevěných desek tloušťky do 30 mm odstranění Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/119002312								
11	K	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	60,000	40,00	2 400,00	CS ÚRS 2022 02
PP Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska zřízení Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/119003131								
12	K	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	60,000	2,00	120,00	CS ÚRS 2022 02
PP Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska odstranění Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/119003132								
13	K	119003211	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu	m	60,000	75,00	4 500,00	CS ÚRS 2022 02
PP Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely s reflexními signalizačními pruhy zřízení Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/119003211								
14	K	119003212	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu	m	60,000	50,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 02
PP Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely s reflexními signalizačními pruhy odstranění Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/119003212								
15	K	119004111	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku zřízení	m	10,000	210,00	2 100,00	CS ÚRS 2022 02
PP Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu bezpečný vstup nebo výstup žebříkem zřízení Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/119004111								

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4+6		10,000			
16	K	119004112	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku odstranění	m	10,000	50,00	500,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu bezpečný vstup nebo výstup žebříkem odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/119004112					
17	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	86,960	250,00	21 740,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101102					
	VV		2*(6,2+5,9)*2,8+3*2*3,2		86,960			
144	K	151101103	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl přes 4 do 8 m	m2	243,320	350,00	85 162,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 4 do 8 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101103					
	VV		2*23,9*4,4+3*2*5,5		243,320			
18	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	86,960	100,00	8 696,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101112					
145	K	151101113	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl přes 4 do 8 m	m2	243,320	145,00	35 281,40	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 4 do 8 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101113					
19	K	POPL_skladko vne	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce	t	91,885	400,00	36 754,00	2022
	PP		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce					
	VV		54,05*1,7		91,885			
26	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudrých horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	4,482	1 550,00	6 947,10	CS ÚRS 2022 02
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudrých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132212131					
	VV		0,6*(2,1+6,2)*1,8*0,5 *50% RUČNĚ		4,482			
27	K	132212331	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v soudrých horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	34,768	1 550,00	53 890,40	CS ÚRS 2022 02
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudrých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132212331					
	VV		(1*(6,2+5,9)*2,8+1*23,9*4,4+2*(3,2+5,5))*0,2 *20% RUČNĚ		34,768			
28	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	4,482	1 050,00	4 706,10	CS ÚRS 2022 02
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251101					
	VV		0,6*(2,1+6,2)*1,8*0,5 *50% STROJNĚ		4,482			
29	K	132251253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	139,072	500,00	69 536,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251253					
	VV		(1*(6,2+5,9)*2,8+1*23,9*4,4+2*(3,2+5,5))*0,8 *80% STROJNĚ		139,072			
30	K	139001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	2,250	800,00	1 800,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Příplatek k cenám hloubených vykopávek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny					

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/139001101					
	VV		1*1,5*1,5 "VODOVOD		2,250			
34	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	43,240	150,00	6 486,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z hornin třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151101					
	VV		(18,28+25,611+1,5+"podsyp, obsyp a beton"25,9*3,14*0,3^2/4+(3,2+5,5)*3,14*1^2/4)*0,8 "šacet a potrubí a 80% strojně		43,240			
146	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	10,810	750,00	8 107,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167111101					
	VV		(18,28+25,611+1,5+"podsyp, obsyp a beton"25,9*3,14*0,3^2/4+(3,2+5,5)*3,14*1^2/4)*0,2 "šacet a potrubí a 20% ručně		10,810			
35	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	54,050	50,00	2 702,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201					
	VV		43,24+10,81		54,050			
36	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním ručně	m3	128,754	550,00	70 814,70	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174111101					
	VV		4,482+34,768+4,482+139,072-54,05		128,754			
37	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	25,611	215,00	5 506,37	CS ÚRS 2022 02
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/175151101					
	VV		0,6*(2,1+6,2)*(0,15+0,3)+(1*(6,2+5,9)+1*25,9+2*2)*(0,3+3)		27,441			
	VV		-25,9*3,14*0,3^2/4 "- potrubí DN300		-1,830			
	VV		Součet		25,611			
38	M	58337331	šterkopisek frakce 0/22	t	216,676	445,00	96 420,82	CS ÚRS 2022 02
	PP		šterkopisek frakce 0/22					
	VV		108,338*2		216,676			
39	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	150,000	30,00	4 500,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovinně nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181111111					
	VV		50*3		150,000			
	D 2		Zakládání				30 162,00	
40	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z netříděného šterkopisku	m3	18,280	1 650,00	30 162,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním a urovnáním povrchu ze šterkopisku netříděného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/271572211					
	VV		0,6*(2,1+6,2)*1,8*0,1+(1*(6,2+5,9)*2,8+1*23,9*4,4+2*2*(+5,5))*0,1		18,280			
	D 3		Svislé a kompletní konstrukce				24 600,00	
42	K	CIST	Čištění kanalizace – vysokotlakým zařízením HYDROJET	h	1,000	2 500,00	2 500,00	2022
	PP		Čištění kanalizace – vysokotlakým zařízením HYDROJET					
43	K	DOPR	Recyklační speciál MAN KAISER - doprava	km	20,000	50,00	1 000,00	2022
	PP		Recyklační speciál MAN KAISER - doprava					
	VV		2*10		20,000			

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	LIKV	Likvidace odpadní vody	m3	10,000	230,00	2 300,00	2022
	PP		Likvidace odpadní vody					
45	K	PROH	Prohlídka kanalizace inspekční kamerou - monitoring	m	50,000	120,00	6 000,00	2022
	PP		Prohlídka kanalizace inspekční kamerou - monitoring					
46	K	SAN	Sání jímek, šachet a čištění kanalizace - recyklačním speciálem MAN KAISER	1/4h	16,000	800,00	12 800,00	2022
	PP		Sání jímek, šachet - recyklačním speciálem MAN KAISER					
D	8		Trubní vedení				164 369,50	
50	K	810391811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400	m	25,900	300,00	7 770,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN přes 200 do 400					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/810391811					
51	K	850311811	Bourání stávajícího potrubí z trub litinových DN 150	m	2,500	150,00	375,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Bourání stávajícího potrubí z trub litinových hrdlových nebo přírubových v otevřeném výkopu DN do 150					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/850311811					
52	K	871275811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN 150	m	1,000	75,00	75,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo polypropylenu PP v otevřeném výkopu DN do 150					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871275811					
53	K	877260310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	3,000	205,00	615,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 100					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877260310					
54	M	KGEM 100 45	KG koleno 100x45°	ks	3,000	105,00	315,00	2022
	PP		KG koleno 100x45°					
55	K	877260330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	2,000	205,00	410,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného spojek nebo redukcí DN 100					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877260330					
56	M	KGEM 100x1000	KG-trubka 100x1000	ks	1,000	230,00	230,00	2022
	PP		KG-trubka 100x1000					
57	M	KGEM 100 500	KG-trubka 100x500	ks	1,000	120,00	120,00	2022
	PP		KG-trubka 100x500					
58	K	877270310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	3,000	230,00	690,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 125					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877270310					
59	M	KGEM 125 45	KG koleno 125x45°	ks	3,000	170,00	510,00	2022
	PP		KG koleno 125x45°					
	P		Poznámka k položce: 66,39					
60	K	877270320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN 125					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877270320					
61	M	KGEM 125 100 45	KG odbočka 125/100/45°	ks	1,000	280,00	280,00	2022
	PP		KG odbočka 125/100/45°					
	P		Poznámka k položce: 106,48					
62	K	877270330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	2,000	230,00	460,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného spojek nebo redukcí DN 125					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877270330					
63	M	KGEM 125 1000	KG-trubka 125x1000	ks	1,000	280,00	280,00	2022
	PP		KG-trubka 125x1000					
	P		Poznámka k položce: 113,09					
64	M	KGEM 125 0500	KG-trubka 125x500	ks	1,000	150,00	150,00	2022

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		KG-trubka 125x500					
	P		Poznámka k položce: 62,36					
65	M	4410050280	Víčko KGK na hladký konec potrubí DN 125	kus	1,000	45,00	45,00	2022
	PP		Víčko KGK na hladký konec potrubí DN 125					
66	K	877310310	Montáž kolien na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolien DN 150					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877310310					
67	M	KGB150 45	KG koleno 150x45°	ks	3,000	250,00	750,00	2022
	PP		KG koleno 150x45°					
	P		Poznámka k položce: 102,37					
70	M	24633006	pěna montážní PUR jednosložková	litr	5,000	400,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		pěna montážní PUR jednosložková					
71	K	877310330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	10,000	235,00	2 350,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 150					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877310330					
72	M	KGEM 150 1000	KG-trubka 150x1000	ks	2,000	520,00	1 040,00	2022
	PP		KG-trubka 150x1000					
	P		Poznámka k položce: 209,57					
73	M	KGEM 150 0500	KG-trubka 150x500	ks	2,000	305,00	610,00	2022
	PP		KG-trubka 150x500					
	P		Poznámka k položce: 115,94					
74	M	KGEM 150 3000	KGEM-trubka 150x3000	kus	6,000	650,00	3 900,00	
	PP		KGEM-trubka 150x3000					
78	K	877370320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	1,000	675,00	675,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN 300					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877370320					
147	M	KGEA 300 150 45	Odbočka KGEA DN 300/150-45°	kus	1,000	2 300,00	2 300,00	
	PP		Odbočka KGEA DN 300/150-45°					
81	K	877370330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	9,000	440,00	3 960,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 300					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877370330					
82	M	KGEM 300 1000	KG-trubka 300x1000	ks	2,000	1 550,00	3 100,00	
	PP		KG-trubka 300x1000					
	P		Poznámka k položce: 178,79					
83	M	KGEM 300 2000	KG-trubka 300x2000	ks	3,000	2 250,00	6 750,00	
	PP		KG-trubka 300x2000					
	P		Poznámka k položce: 319,58					
84	M	KGEM 300 5000	KG-trubka 300x5000	ks	4,000	6 850,00	27 400,00	
	PP		KG-trubka 300x5000					
	P		Poznámka k položce: 602,07					
88	K	877370440	Montáž šachtových vložek na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 300	kus	1,000	625,00	625,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného šachtových vložek DN 300					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877370440					
93	M	KGUSM 330	KGUSM přechodka PVC/kamenina 300	kus	1,000	4 540,00	4 540,00	
	PP		KGUSM přechodka kamenina/PVC 300					
96	K	894812511	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 1000/315 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°	kus	1,000	23 250,00	23 250,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 1000/315 průtočné 30°, 60°, 90°					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894812511					
97	K	894812523	Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 šachtová roura korugovaná světlé hloubky	kus	1,000	37 850,00	37 850,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 3 600 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894812523					
98	K	894812529	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 1000 za užití šachtové skruže	kus	1,000	125,00	125,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 Příplatek k cenám 2431 - 2438 za užití šachtové roury					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894812529					
100	K	894812543	Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 poklop litinový pro třídu zatížení B125 na teleskopickém adaptéru	kus	1,000	21 450,00	21 450,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 poklop (mříž) litinový s přechodovým konusem pro třídu zatížení B125 na teleskopickém adaptéru					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894812543					
101	K	899623171	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 25/30 v otevřeném výkopu	m3	1,500	5 050,00	7 575,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 25/30					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899623171					
102	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	46,300	15,00	694,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899722112					
	VV		1,5 "obetonování kanalizace, šachet a protupů		1,500			
	VV		25,9+6,4+12,4+1,6		46,300			
	D	89	Ostatní konstrukce				0,00	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 750,00	
105	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	200,000	5,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zametením					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952902121					
106	K	952902491	Čištění budov vyhrabání nebezpečných ploch	m2	200,000	10,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací nebezpečných venkovních ploch vyhrabáním					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952902491					
107	K	952905221	Očištění stěn a podlah od nánosů bahna tlakovou vodou	m2	50,000	135,00	6 750,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Čištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna tlakovou vodou stěn nebo podlah					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952905221					
	VV		2*25		50,000			
	D	997	Přesun sutě				14 000,10	
112	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,444	300,00	2 533,20	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501					
113	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	169,880	30,00	5 096,40	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509					
	VV		20*8,494		169,880			
114	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	8,494	750,00	6 370,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013609					
	VV		8,494		8,494			
	D	998	Přesun hmot				1 257,50	

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
117	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,503	2 500,00	1 257,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
			Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998276101
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				11 459,00	
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				10 654,00	
123	K	721110966	Potrubí kameninové propojení potrubí DN 300	kus	1,000	3 150,00	3 150,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Opravy odpadního potrubí kameninového propojení dosavadního potrubí DN 300					
			Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721110966
125	K	721110976	Potrubí kameninové krácení trub DN 300	kus	1,000	135,00	135,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Opravy odpadního potrubí kameninového krácení trub DN 300					
			Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721110976
126	K	721140916	Potrubí litinové propojení potrubí DN 125	kus	1,000	980,00	980,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 125					
			Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721140916
127	K	721140926	Potrubí litinové odpadní krácení trub DN 125	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Opravy odpadního potrubí litinového krácení trub DN 125					
			Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721140926
131	K	721242106	Lapač sřešních splavenin z PP se zápchovou klapkou a lapačím košem DN 125	kus	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Lapače sřešních splavenin polypropylenové (PP) se svislým odtokem DN 125					
			Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721242106
132	K	721910922	Pročištění svodů ležatých DN do 300	m	25,900	210,00	5 439,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Pročištění ležatých svodů do DN 300					
			Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721910922
	D	764	Konstrukce klempířské				805,00	
133	K	PARAP	Úprava pro napojení lapačů splavenin	kpl	1,000	805,00	805,00	2022
	PP		Montáž parapetů					
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				21 600,00	
137	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	24,000	450,00	10 800,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí					
			Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2491
138	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	24,000	450,00	10 800,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV					
			Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2492
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				60 500,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				15 000,00	
139	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	2022
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce					
	VV		1 *vytýčení inženýrských sítí, geodetické zaměření a zakreslení skutečného provedení		1,000			
	D	VRN2	Příprava staveniště				20 000,00	
140	K	020001000	Příprava staveniště	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	2022
	PP		Příprava staveniště					
	D	VRN4	Inženýrská činnost				8 000,00	
141	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	2022
	PP		Kompletační a koordinační činnost					
	D	VRN5	Finanční náklady				5 000,00	
148	K	050001000	Finanční náklady	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Finanční náklady					
			Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/050001000

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1 "práce v ochranném pásmu vzrostlých stromů - zajištění povolení, zajištění kácení a náhradní výsadby		1,000			
	VV		vegetační klid je od začátku října do konce března					
	D	VRN9	Ostatní náklady				12 500,00	
142	K	090001000.1	Ostatní náklady	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	2022
	PP		Ostatní náklady					
	VV		1 "zajištění hygienických opatření na stavbě		1,000			
143	K	094104000.1	Náklady na opatření BOZP	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	2022
	PP		Náklady na opatření BOZP					